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Leksikon - Michael Kühnen 
  

58 - KLASSEKAMP 
  
   For marxismens ideologi representerer klassekampen det bevegelige prinsippet i 
den fjerne historien, som ifølge den skal bestemmes skjebnesvangert utelukkende 
av produksjonsforholdene og klassekonfliktene som følger av dem. Ifølge denne 
teorien skjer overgangen fra føydalisme til borgerskapets herredømme og fra 
borgerskapet til proletariatets diktatur og til slutt til et klasseløst samfunn med 
felles eierskap til produksjonsmidlene og uten dominansstrukturer uunngåelig og 
ubønnhørlig i klassekampen. For marxismen er staten bare et redskap for de 
utbyttende klassene i klassekampen, tjener til å opprettholde det private eierskapet 
til produksjonsmidlene, og dør når dette er eliminert over hele verden. 
   Som politisk og økonomisk teori er marxismen for lengst tilbakevist og lever 
bare videre som en sekulær erstatning for religion, der klassekampen er uttrykk for 
en utvikling av menneskeheten som feilaktig betraktes som uunngåelig eller til og 
med "vitenskapelig bevist". 
   Derimot kjenner nasjonalsosialismen ikke til noen historisk determinisme med 
uunngåelige og uunngåelige mellomstadier og sluttstadier, men den kjenner til 
naturlovbestemte livslover som ikke forutsier utfallet av verdenshistorien, men 
som tillater utsagn om hvilke årsaker som vil føre til hvilke virkninger. 
   De tre viktigste livslovene, som er anerkjent av biologisk humanisme som 
nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi, er følgende:  
   Arv, differensiering og seleksjon i kampen for tilværelsen. Fra dette synspunkt er 
rasekampen det bevegende prinsipp i verdenshistorien - men ikke som et 
skjebnesvangert historisk forløp med en fast slutt, men som en åpen kamp for 
tilpasning og overlevelse av raser og folk med sikte på bevaring og utvikling av 
arter i henhold til uforanderlige naturlover. 
   Ikke desto mindre anerkjenner nasjonalsosialismen også eksistensen av 
klassekamp, med utbyttende klikker og utbyttede folkemasser som konfronterer 
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hverandre. Klassekampen er imidlertid ikke basert på privat eierskap til 
produksjonsmidlene, men på trelldom under renter - og dette ikke bare nasjonalt, 
men også internasjonalt. Følgelig oppfordrer nasjonalsosialismen til å bryte 
interessens trelldom - for eksempel i punkt 11 i partiprogrammet til det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 
   Klassekampen er et internasjonalt (utbytting av renteavhengige folk) så vel som 
et nasjonalt faktum - både i den liberale kapitalismens og i marxismens 
samfunnsordener. I denne klassekampen står nasjonalsosialismen, som 
arbeiderbevegelsens historiske arvtager, konsekvent på de utbyttetes side og for 
folkenes frihet. Den avslutter endelig klassekampen seirende gjennom sin 
arbeidsetikk, ved å bryte interessens trelldom, realisere en folkelig sosialisme og 
gjennom korporatismens sosiale og økonomiske orden - og skaper dermed et sant 
folkefellesskap. 

  
59 - SELSKAP 

  
   Korporativisme er formen for organisering av en nasjonal økonomi etter 
realisering av målene for völkisch sosialisme som etterstrebet og realisert av 
nasjonalsosialismen. Mens kapitalismen er en mekanistisk form for organisering 
av den nasjonale økonomien og er basert på menneskets laveste instinkter - 
misunnelse, egoisme og besittelse - realiserer korporativismen en organisk 
nasjonal økonomi hvis prinsipp er: 
  

ALLMENNHETENS INTERESSE FØR EGENINTERESSE! 
  
   Dermed er korporativismen basert på den nasjonalsosialistiske etikken til 
arbeideren. Alle som arbeider for det nasjonale fellesskapet på sin plass i henhold 
til sine tilbøyeligheter, evner og med all sin styrke, er en arbeider - slik utdanner 
nasjonalsosialismen mennesket. I den kommende nasjonalsosialistiske folkestaten 
(se stat) vil imidlertid alle arbeidere bli organisert i henhold til deres arbeidsfelt i 
store selskaper strukturert etter yrkeslinjer, og dermed danne en enkelt stor 
arbeidsfront - det er målet med korporativisme. 
   Medansvar og medskaping av folkets kamerat i staten vil da ikke lenger finne 
sted gjennom de mekaniske apparatene til de nåværende systempartiene, der de 
alltid bare forble illusjon, men de vil bli virkelighet i selskapene. For mennesket 
blir ikke født inn i partier som alltid forblir fremmede for ham, men han vokser 
opp og lever i et organisk nasjonalt samfunn og tilbringer størstedelen av sitt liv 
med å arbeide for det nasjonale samfunnet og i dets nasjonale økonomiske 
organisasjonsstrukturer. Her ligger derfor grunnlaget for den frihet og det 
medansvar han etterstreber (se også overskuddsdeling). Statens rammeplanlegging 
av den nasjonale økonomien skjer også gjennom korporasjonene (se Planlegging). 
   Integreringen av korporasjonene i staten skjer politisk ved hjelp av deres ledelse 
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av Arbeitsfronten, som i seg selv er en underavdeling av det nasjonalsosialistiske 
partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Institusjonelt skjer det 
gjennom den nasjonalsosialistiske folkestatens korporative struktur, som for 
eksempel angitt i punkt 25 i NSDAPs partiprogram, og kulminerer i et 
Ständeparlament (stendenes parlament) som den øverste og sentrale 
representasjonen av folket. 
  

60 - KRIG 
    
   En av de vanligste beskyldningene i den vanlige grusomhetspropagandaen er at 
nasjonalsosialisme betyr krig og at det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet 
ser det som sitt mål å utløse krig, eller har gjort det tidligere. Disse påstandene er 
faktisk uholdbare og tjener bare som et påskudd for å forfølge og forby NSDAP i 
etterkrigstidens Tyskland. 
   Den vitenskapelige epistemologien til nasjonalsosialismen - biologisk 
humanisme - erklærer kampen for eksistens som den viktigste biologiske 
naturloven i det menneskelige samfunnslivet, i tillegg til arv og differensiering, og 
nasjonalsosialismen rettferdiggjør med det sitt politiske mål om å oppnå en 
konstant utvelgelse av de beste gjennom kamp, dannelsen av en nasjonal elite, der 
fremtidens høyere menneskehet er legemliggjort. Nasjonalsosialismen anerkjenner 
også i rasekampen det bevegelige prinsippet i verdenshistorien og gjennomfører 
den med en politikk for raseseparasjon og ved hjelp av raselover (se også Rase). 
Og til slutt erklærer nasjonalsosialismen at anskaffelse og bevaring av tilstrekkelig 
boareal er en forutsetning for bevaring og utvikling av et folks art. 
   Historisk sett er det udiskutabelt at alle disse biologisk positive og nødvendige 
oppgavene til en nasjon og dens ansvarlige lederskap (kamp for tilværelsen, 
seleksjon, raseskille, boareal osv.) ble fremmet av (den seirende) krigen. Slik skal 
det berømte ordet til den antikke greske filosofen Heraklit forstås:  
  

"Krigen er alle tings far." 
  
   Allerede første verdenskrig viste at i de moderne tekniske 
masseødeleggelsesvåpnenes tidsalder er krigen ikke lenger en biologisk positiv 
kamp med påfølgende seier for den biologisk sterkeste, men fører til en negativ 
seleksjon for alle deltakende folk. Nedgangen og forfallet i Europa i andre halvdel 
av det 20. århundre har sin vesentlige årsak i denne negative seleksjonen som fant 
sted gjennom de to verdenskrigene i første halvdel. NSDAP og dets leder Adolf 
Hitler, som en frontsoldat i første verdenskrig, har anerkjent dette tidlig og har 
derfor forsøkt å unngå en krig og har i det hele tatt bare erklært krigen for boareal, 
som har blitt nødvendig for å bevare arten og utviklingen av arten til et folk, som 
etisk berettiget (se også etikk). 
   Det verdenspolitiske nattsystemet til den liberale kapitalismen med sine 
demokratier og i bakgrunnen sionismen utløste krigen i 1939/50 JdF og tvang det 
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nasjonalsosialistiske Tyskland, som bare ønsket å føre en krig for boareal og mot 
bolsjevismen i øst, til en ny verdenskrig. Som en konsekvens ser 
nasjonalsosialismen i den nye generasjonen i dag den liberale kapitalismen som 
hovedfienden, frafalt ideen om ekspansjon mot øst og har overbevisningen om at 
krig i atomalderen endelig har opphørt å være en kamp i betydningen valg og 
midler til politikk i overskuelig fremtid. I mellomtiden har den blitt en 
selvmordsfare for en nasjon, ja, for menneskeheten generelt. 
   Uendret betrakter imidlertid nasjonalsosialismen selve kampen som en positiv 
biologisk nødvendighet, som imidlertid ikke lenger kan og må føres som krig. 
Uten å fordømme kampen, som hører til livet og hvis slutt bare indikerer døden, 
ser nasjonalsosialismen seg i dag mer enn noen gang som en fredsbevegelse, som 
et fellesskap av kamp for den eneste sanne freden - rettferdighetens fred og 
folkenes selvbestemmelsesrett, en fred som muliggjør og sikrer deres bevaring av 
arter og utvikling av arter, samt gjør positiv seleksjon mulig igjen. 
  

61 - KRIGSKYLD-LØGN 
  
   Påstanden om at det nasjonalsosialistiske Tyskland var eneansvarlig eller 
hovedansvarlig for utbruddet av andre verdenskrig, eller at nasjonalsosialismen i 
bunn og grunn søkte krig og derfor var kriminell, er sammen med løgnen om 
holocaust mot den europeiske jødedommen en av de mest populære 
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beskyldningene i fiendepropagandaen om grusomheter. Faktisk har revisjonistisk 
historieskrivning for lengst bekreftet at Tyskland stort sett var uten skyld i begge 
verdenskrigene. Forsvaret mot fiendens grusomhetspropaganda er imidlertid ikke 
oppgaven til propagandaen til den nye frontens tankefellesskap, men overlates til 
folkeopplysning (innenfor partiet: opplæring). 
   I stedet anerkjenner den nye fronten stolt den nasjonalsosialistiske innsikten om 
at kamp er en avgjørende lov for alt menneskelig liv og samfunnsliv, så vel som 
for all utvikling, og at soldatens militante livsholdning var, er og forblir et forbilde 
for nasjonalsosialistisk menneskelighet. Like klart erklærer den imidlertid at krig i 
atomalderen ikke lenger kan være et middel i politikken og derfor må avvises, og 
at den også i den ikke-atomare sfæren aldri var og er et mål i seg selv, men alltid 
bare et middel til å nå et mål, og generelt bare er etisk berettiget i den grad den 
fremmer bevaring og utvikling av et folks eller en rases art, men ikke når den 
setter dem i fare (se også Etikk). 
   Nasjonalsosialisme betyr derfor ikke krig. Nasjonalsosialisme er fred, som bare 
er mulig på grunnlag av folkenes selvbestemmelsesrett i et sikkert og tilstrekkelig 
leveområde. For den nye fronten er veien til dette målet en nøytralitetspolitikk, en 
nasjonal politikk mot øst og streben etter å etablere det fjerde riket som en storstilt 
europeisk orden (se også Europa). Aktiv nasjonal fredspolitikk tilbakeviser best og 
mest imponerende løgnen om krigsskyld. 
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Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 
fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  

37. 
  
   Sannheten kan være morsommere enn fiksjon. The Origin of the Races, den 
mest briljante studien av menneskets opprinnelse, ble skrevet av en antropolog 
ved navn Carlton S. Coon! Enda morsommere er det at han i sitt banebrytende ar-
beid påviste at den moderne afrikanske negeren nedstammer fra forbindelser mel-
lom utdødde, primitive kaukasoide stammer og ... pygmeer! 
    

38. 
  
   Kort tid etter at Berlinmuren falt, bestemte vi oss for å ta en kjøretur gjennom 
(det tidligere kommuniststyrte) Sentral-Tyskland. Dessverre kjørte bilen vår seg 
fast i gjørma på en liten landevei. 
   Det kom en russisk militær lastebil full av soldater. Vi vinket dem ned og ba om 
hjelp. Men den russiske offiseren fant åpenbart glede i vår situasjon. Han gliste og 
så ut til å tenke: "Ingen hjelp, tyskere!" 
   Men da sjåføren vår tilbød ham den enorme summen av ti vesttyske mark (ca. $ 
6,00) for hjelp, endret han melodi! Han bjeffet ordrer på russisk til mennene sine, 
som alle var iført plettfrie uniformer. De hoppet ut av lastebilen i gjørma og dyttet 
oss ut, og ble skitne og gjørmete i prosessen. 
   Enten var den røde offiseren for dum til å bare beordre sjåføren sin til å skyve 
vår lille bil med sin kraftige militærbil ... eller så var han bare hensynsløs mot si-
ne egne menn. 
   Vi moret oss i alle fall over at Den røde armé hadde kommet til unnsetning i en 
tysk sivil bil fylt med lojale nasjonalsosialister ... noe han åpenbart ikke visste! 
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